Распоряжение Администрации города № 591 от 20.02.2013
О присвоении почтовых адресов

В целях упорядочения нумерации строений на территории города, в соответствии с Положением «О присвоении адресов объектам недвижимости                    в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута», утвержденным распоряжением администрации города от 28.02.2005 № 497 (с изменениями           от 19.12.2008 № 3477), учитывая заявление Негру Валерияна Ильича:

1. Присвоить объектам недвижимости, расположенным на земельном            участке с кадастровым номером 86:10:0101117:135, следующие почтовые адреса:

- зданию магазина промышленных товаров – Нефтеюганское шоссе, 18/3;

- зданию склада № 1 – Нефтеюганское шоссе, 18/3, сооружение 1;

- зданию склада № 2 с пристроенной котельной – Нефтеюганское шоссе, 18/3, сооружение 2.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя       главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов